
第　1　位 第　2　位

遠山将平
とうやましょうへい

松本卓也
まつもとたくや

大木正歳
おおきまさとし

島袋　剛
しまぶくろごう

長崎県 熊本県 熊本県 沖縄県

宮本大希
みやもとだいき

坂井　滉
さかいひろし

宮川源太
みやがわげんた

田代幸太郎
たしろこうたろう

福岡県 長崎県 長崎県 熊本県

内田雄大
うちだゆうた

坂田宏樹
さかたひろき

仁木孝博
にきたかひろ

江口剛司
えぐちたけし

大分県 熊本県 鹿児島県 長崎県

喜友名　諒
きゆなりょう

宮崎健太
みやざきけんた

桑原卓也
くわはらたくや

山口伸太郎
やまぐちしんたろう

沖縄県 大分県 長崎県 長崎県

橋口龍三
はしぐちりゅうぞう

遠山大輔
とうやまだいすけ

中川大資
なかがわだいすけ

比嘉弘輝
ひがひろき

長崎県 長崎県 熊本県 沖縄県

平良海舟
たいらかいしゅう

中山寿仁
なかやまひさと

石田洸太郎
いしだこうたろう

下村世連
しもむらせれん

沖縄県 大分県 福岡県 鹿児島県

東　世菜
ひがしせな

猪原真樹子
いのはらまきこ

吉川未侑
よしかわみゆ

平島亜梨紗
ひらいありさ

長崎県 熊本県 福岡県 鹿児島県

仲村　恵
なかむらめぐみ

照屋真子
てるやまこ

戀塚眞央
こいづかまお

松村菜々
まつむらなな

沖縄県 沖縄県 福岡県 熊本県

渡邊美菜
わたなべみな

中尾彩乃
なかおあやの

永島亜純
ながしまあずみ

濱　和恵
はまかずえ

宮崎県 長崎県 宮崎県 福岡県

風間結木
かざまゆうき

戸高美咲
とだかみさき

玉城千裕
たまきちひろ

合田詩乃
ごうだしの

沖縄県 福岡県 沖縄県 福岡県

第37回　全九州空手道選手権大会

総　合　成　績　表
期　 日：平成23年7月23日～24日

【種目別成績一覧】 開催地：佐賀県総合体育館

競技種目 第　3　位

福岡県 沖縄県

個
　
　
　
　
人

組　手
軽量級

組　手
中量級

組　手
重量級

形

少
　
年
　
男
　
子

組　手
団　体

大分県 宮崎県 鹿児島県

成
　
　
年
　
　
組
　
　
手

組　手
団　体

長崎県 宮崎県

少
年
女
子

組　手
個　人

形
個　人

熊本県

組　手
個　人

形
個　人

成
年
女
子

組　手
個　人

形
個　人



全九州空手道選手権大会

【成年男子（団体戦・組手）】
ゼッケン １回戦 準決勝

0
2

2
3

2 優勝
3 Ａコート 1

決　　勝 3

1
4

3
0

2
3

【成年男子（軽量級・個人組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

2
4

11

3
6
5

3
6

5
7

0
8

1
4 優勝

9(6)
9(2)

5
6

4 (  )内は再試合の得点
6

0
8

9
1

0
6

0
8

0
8

A-7

A-8

A-11

A-12

Aコート準決１

Aコート準決２

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

Ｂ３

決勝

A-9

A-10

Aコート　決勝 遠山将平・長崎

決勝

Ａ１

Ａ２

Ｂ１

長崎県

Ａ３

8

　県　　　　　　　　名

鹿児島県

福岡県

大分県

長崎県

佐賀県7
Ｂ２

1

2

3

4

5

6

沖縄県

宮崎県

熊本県

1 田代優馬 鹿児島県

2 大木正歳 熊本県

3 佐竹佑樹 佐賀県

4 浜砂昭弘 宮崎県

5 岸川隆太 福岡県

6 仲程海理 沖縄県

7 阿部良平 大分県

8 遠山将平 長崎県

9 河野達也

11 篠原敬志

福岡県

10 田島忠篤 長崎県

佐賀県

12 松本卓也 熊本県

13 安部真吾 大分県

16 島袋　剛 沖縄県

14 土持章幹 宮崎県

15 奥平誉斗輝 鹿児島県



全九州空手道選手権大会

【成年男子（中量級・個人組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

3
1

4
1

棄権
Bコート 2
準決勝１ 6

1(0)
1(0)判定勝ち

1
9

3
12

Ａコート 5
決勝 1

8
0

10
12

5
4

Ｂコート 6
準決勝２ 9

9
7

5
3

4
12

【成年男子（重量級・個人組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

棄権
5
4

2
0

Ｃコート 1
準決勝１ 2

8
0

4
7

8
0

Ａコート 2
決勝 10

1
6

0
7

0
8

Ｃコート 8
準決勝２ 1

1
2

1
5

3
0

Ｃ－５

Ｃ－１１

Ｃ－６

Ｃ－７

Ｃ－１２

Ｃ－８

Ｃ－２

Ｃ－３

Ｃ－１０

Ｃ－４ 優勝

内田雄大・大分県

Ｂ－７

Ｂ－１２

Ｂ－８

決勝

Ｃ－１

Ｃ－９

Ｂ－４ 優勝

宮本大希・宮崎県

Ｂ－５

Ｂ－１１

Ｂ－６

決勝

Ｂ－１

Ｂ－９

Ｂ－２

Ｂ－３

Ｂ－１０

熊本県

16 渡邊誠一 宮崎県

14 今野慶貴 福岡県

15

11 田代優介

江口剛司 長崎県

鹿児島県

12 内田雄大 大分県

13 徳丸和馬

佐賀県

10 與那覇朝和 沖縄県

9 西田　智

7 坂田宏樹 熊本県

8 岩下直也 宮崎県

5 中村要平 長崎県

6 糸洲朝紀 沖縄県

3 平島健太 佐賀県

4 熊谷大輝 大分県

熊本県

宮崎県

大分県

2 吉村祥吾 福岡県

長崎県

福岡県

堀部雅也

仲程一織

長崎県

沖縄県

鹿児島県

佐賀県

大分県

鹿児島県

宮崎県

熊本県

佐賀県

福岡県

前田　稔

西内真由

田代幸太郎

1 仁木孝博 鹿児島県

沖縄県16

吉村直記

坂井　滉

岡本孝博

15

13

14

宮本大希

宮川源太

喜友名　諒

鷲野大樹

西村幸明

田代　崚

1

2

3

4

竹内辰典

園田貴浩

9

10

11

12

5

6

7

8



全九州空手道選手権大会

【成年男子（個人形）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

セーパイ
5　クルルンファ
0

バッサイダイ 4　アーナン
セーパイ 1

0
5　クルルンファ

セーパイ Ａコート 5　スパーリンペイ
ジオン 準決勝１ 0

4　エンピ
1

カンクウダイ 3
バッサイダイ 2　ウンスー

5
0　ニーパイポ

セーパイ Ａコート 4
バッサイダイ 決勝 1

3　クルルンファ
2

セーパイ 5　スーパーリンペイ
セーパイ 0

0
5　エンピ

ジオン
セイエンチン Ａコート 0

0　クルルンファ 準決勝２ 5　スパーリンペイ
5

セーパイ 5
セーパイ 0　アーナン

2
3　クルルンファ

セーパイ

【少年男子（団体戦・組手）】
ゼッケン １回戦 準決勝

3
2

3
0

2
3 優勝

Ｂコート 1
決勝 3

1
4

2
3

2(26)
2(21)

Ｄ－２

決勝

Ｃ－１

Ｃ－３

Ｃ－２

Ｄ－１

Ｄ－３

大分県

Ａ－１２

Ａ－１１

決勝

優勝

喜友名　諒・沖縄県

Ａ－９

Ａ－１０

Ａ－５

Ａ－６

Ａ－７

Ａ－８

Ａ－１

Ａ－２

Ａ－３

Ａ－４

16

山口伸太郎

県名

宮崎健太

田原淳哉

龍ヶ江良俊

平岡拓也

14

15 上村拓也

5

8 岩切昭彦

宮崎県

鹿児島県

佐賀県

荒川覚昭

長崎県

1

2

3

4

野田将人

池　俊伸

2

佐賀県

9

10

11

12

13

3

大分県

沖縄県

1

熊本県

6 扇谷友輔

中村凌郁

桑原卓也

7

福岡県中園拓也

宮崎県

沖縄県

佐賀県

熊本県

福岡県

喜友名　諒　

山田大貴

8 福岡県

鹿児島県

沖縄県

6

7

4

5

熊本県

大分県

長崎県

大分県

鹿児島県

宮崎県

長崎県



全九州空手道選手権大会

【少年男子（個人・形）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

０　ｼﾞｵﾝ

５　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

５　ｾｰﾊﾟｲ ２　ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ
４　ｾｰﾊﾟｲ

０　ｸﾙﾙﾝﾌｧ
１　ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 0　ガンカク

０　ｾｰﾊﾟｲ

０　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

５　ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ
５　ｶﾝｸｳﾀﾞｲ ３　ソーチン

５　ｴﾝﾋﾟ 優勝
０　ﾁﾝﾄｳ

１　ｼﾞｵﾝ

２　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

４　ｾｰﾊﾟｲ 0　アーナン

２　ｼﾞｵﾝ

３　ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟー
３　セイエンチン

０　セーパイ 5　ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

０　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

５　セーパイ

０　セイエンチン ５　アーナン

５　ｸﾙﾙﾝﾌｧ
５　セーパイ

【少年男子（個人・組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

3
0

1
3

9
4

6
8

1
6

9
3

6
2 優勝

7
4

4
7

1
7

1
5

7
4

1-判定勝ち
1

0
4

4
8

Dコート　準決２

Bコート　決勝

D-6

D-7

D-8

D-11

D-12

D-2

D-３

D-4

D-5

D-1

C-7

C-8

決勝

C-3

C-4

C-5

C-6

C-10

C-11

C-12

Cコート　準決１

Cコート準決２

Ｂコート決勝 平良海舟・沖縄

橋口龍三・長崎

D-9

D-10

Dコート　準決１

大分県

16 比嘉弘輝 沖縄県

14 小金丸大河 福岡県

15

11 山崎祐樹

水迫和也 鹿児島県

宮崎県

12 遠山大輔 長崎県

13 佐藤康行

8 前山篤志 佐賀県

熊本県

10 松尾昌大 佐賀県

9 橋本康平

6 橋口龍三 長崎県

7 江頭悠輔 大分県

4 大浦将裕 沖縄県

5 下村世連 鹿児島県

3 中川大資 熊本県

1 松本裕也 宮崎県

大分県

2 鍔坂智弘 福岡県

大分県

福岡県

田上康平

平良海舟16

佐賀県

鹿児島県

C-9

熊本県

沖縄県

宮崎県

佐賀県

長崎県

鹿児島県

宮崎県

沖縄県

岡野龍之介

土井祥太郎

大隈祐士

決勝

長崎県

福岡県

熊本県

C-1

C-2

市尾諒輔

下村世連

上野泰周

宮原泰成

15

13

14

7

8

久銘次亮

中山寿仁

緒方拓実

桑原孝史

石田洸太郎

福山博貴

馬場暁士

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6



全九州空手道選手権大会

【成年女子（個人・組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

4
3

2
0

8
0

Aコート 4
準決１ 5

9
1

2
4

6
0 優勝

Ｂコート 1
決勝 2

3
0

1
4

3
1

Ｂコート 8
準決２ 3

棄権
9
1

1
0

【成年女子（個人・形）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

３　ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟー

4 ｾｰﾊﾟｲ

２　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

1 ｾｰﾊﾟｲ ３　ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｲ

5 ｶﾝｸｳﾀﾞｲ Bコート

１　エンピ 準決勝１

０　ｶﾝｸｳﾀﾞｲ

0　ｾｰﾊﾟｲ　

5　アーナン

４　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

5 ｾｰﾊﾟｲ 優勝
2 ｾｰﾊﾟｲ Bコート

０　セイサン 決　　勝

3 ｾｰﾊﾟｲ

棄権 ４　ﾄﾏﾘﾊﾞｯｻｲ

５　ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟー

0　ｼﾞｵﾝ Bコート

５　ﾆｰﾊﾟｲ
ﾎﾟー

準決勝２

5 ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ

１　アーナン

０　ｸﾙﾙﾝﾌｧ

B-3

B-4

0　ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

A-5

A-6

B-5

B-6

B7

9

10

11

12

A-1

A-2

A-3

A-4

B-1

B-2

1

2

3

4

仲村　恵・沖縄

東　世菜・長崎

15

16

13

14

5

6

7

8

吉安珠貴

田島沙記

猪原真樹子

友杉樹姫

濱　良枝

野方祐美

釜　ひかり

新川詩織

東　世菜

甲斐あずさ

平島亜梨紗

栗本紗弥

福岡県

大分県

鹿児島県

宮崎県

吉川未侑

筒井紀江

中島陽夏

成合明日香

沖縄県

長崎県

宮崎県

長崎県

佐賀県

熊本県

沖縄県

決勝

決勝

1 戀塚眞央 福岡県

鹿児島県

大分県

福岡県

佐賀県

熊本県

2 小田部友里子 佐賀県

3 歌丸春香 熊本県

4 筒井紀江 大分県

5 岩坂明咲 宮崎県

宮崎県

8

長崎県

7 仲村　恵 沖縄県

田中保奈美 福岡県

6 久毛聖世

9 成合明日香

B4

B5

10 栗本紗弥 大分県

11 照屋真子 沖縄県

B10

14 豊山智子 鹿児島県

12 桑原梓美 長崎県

13 松村菜々 熊本県

２　ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｻﾝｸｰ

B1

B2

B3

B6

B8

B9



全九州空手道選手権大会

【少年女子（個人・組手）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

8
0

4
2

2
1

Ｃコート 3
準決勝１ 4

6
1

1
7

8
0

Ｂコート 1
決勝 3

8
0

6
1

2
1

Ｄコート 6
準決勝２ 1

1
2

4
8

2
3

【少年女子（個人・形）】
ゼッケン 氏名 県名 １回戦 ２回戦 準決勝

バッサイダイ
0　クルルンファ
5

セーパイ 4　スーパーリンペイ
セーパイ 1

5
0　クルルンファ

チントウ Ｄコート 3　アーナン
セーパイ 準決勝１ 2

5　クルルンファ
0

セーパイ 2
セーパイ 3　スーパーリンペイ

0
5　クルルンファ

セーパイ Ｄコート 1
セーパイ 決勝 4

0　ニーパイポ
5

バッサイダイ 5　ゴジュウシホ
セーパイ 0

1
4　ニーパイポ

バッサイダイ Ｄコート 1
バッサイダイ 準決勝２ 4　アーナン

2　マツムラローハイ
3

バッサイダイ 0
チントウ 5　トマリバッサイ

0
5　クルルンファ

セーパイ

Ｄ－７

Ｄ－１２

Ｄ－８

10

Ｄ－１０

Ｄ－４ 優勝

風間結木・沖縄

16 風間結木 沖縄県

Ｄ－５

Ｄ－１１

Ｄ－６

Ｄ－４

決勝

Ｄ－１

Ｄ－９

Ｄ－２

Ｄ－３

渡邊美菜・宮崎県

Ｄ－１

Ｄ－５

Ｄ－２

Ｄ－３

Ｄ－６

11

12

決勝

Ｃ－１

Ｃ－５

Ｃ－２

Ｃ－３

Ｃ－６

Ｃ－４ 優勝

1

2

3

4

15

16

13

14

9

10

有田優希

スピーナ瑛利香

5

6

7

8

松本めぐみ

戸高美咲

中尾彩乃

明神千尋

永島亜純

前田紗智子

園田彩菜

濱　和恵

渡邊美菜

江頭祐香

緒方朱音

辻　恵子

水之江恭佳

西　千夏

沖縄県

熊本県

福岡県

長崎県

佐賀県

宮崎県

鹿児島県

大分県

沖縄県

熊本県

鹿児島県

大分県

福岡県

宮崎県

1 飯村真由 長崎県

佐賀県

長崎県

2 戸高美咲 福岡県

3 福井蓉梨 大分県

4 権藤夏菜 佐賀県

5 西岡朋美 熊本県

6 福澤志保 鹿児島県

7 吉留由唯 宮崎県

8 玉城千裕 沖縄県

9 福井麻友 大分県

合田詩乃 福岡県

11 松尾ななみ 宮崎県

12 大久保優希 佐賀県

15 徳永和華 熊本県

13 後田麻緒 長崎県

14 松本さくら 鹿児島県


